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MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Rider MX1 / MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 20:42:39

Tuturano MX (BR) 0,660 km

01/06/2019 19:00 .

I
o B

Stampato: 01/06/2019 20:57:48

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
1 20:43:31.401 3 53.041 20:45:21.989
(89) Mauro Paolo 2 53.592 +0.604 20:44:24.993 4 53.159 +0.118 20:46:15.148
1 20:43:32.158 3 §3.225 +0.237 20:45:18.218 5 53.535 +0.494 20:47:08.683
2 54.426 +1.342 20:44:26.584 4 54.129 +1.141 20:46:12.347 6 58.310 +5.269 20:48:06.993
3 53.366 +0.282 20:45:19.950 5 53.926 +0.938 20:47:06.273 7 54.347 +1.306 20:49:01.340
4 53.570 +0.486 20:46:13.520 6 53.485 +0.497 20:47:59.758 8 55.102 +2.061 20:49:56.442
5 54.086 +1.002 20:47:07.606 7 53.379 +0.391 20:48:53.137 9 54.950 +1.909 20:50:51.392
6 20:48:00.690 8 20:49:46.125 10 54.995 +1954  20:51:46.387
7 53.456 +0.372 20:48:54.146 9 53.953 +0.965 20:50:40.078 11 55.751 +2.710 20:52:42.138
8 53.726 +0.642 20:49:47.872 10 53.898 +0.910 20:51:33.976 12 54.915 +1.874 20:53:37.053
9 53.564 +0.480 20:50:41.436 1" 54.255 +1.267 20:52:28.231 13 55.103 +2.062 20:54:32.156
10 53.680 +0.596 20:51:35.116 12 1:01.967 +8.979 20:53:30.198 14 56.302 +3.261 20:55:28.458
11 55.135 +2.051 20:52:30.251 13 55.126 +2.138 20:54:25.324
12 54.756 +1.672 20:53:25.007 14 55.842 +2.854 20:55:21.166 (527) Freuli Pierfrancesco
13 53.679 +0.595 20:54:18.686 1 20:43:33.335
14 53.183 +0.099 20:55:11.869 (444) Berardi Francesco 2 54.116 +0.578 20:44:27.451
1 20:43:37.181 3 54.357 +0.819 20:45:21.808
(256) Forleo Antonio 2 53.559 +0.711 20:44:30.740 4 59.474 +5.936 20:46:21.282
1 20:43:40.286 3 54.155 +1.307  20:45:24.895 5 20:47:14.820
2 52.453 +0.095 20:44:32.739 4 54.428 +1.580 20:46:19.323 6 54.621 +1.083 20:48:09.441
3 53.275 +0.917 20:45:26.014 5 20:47:12.171 7 54.133 +0.595 20:49:03.574
4 53.653 +1.295 20:46:19.667 6 54.217 +1.369 20:48:06.388 8 54.549 +1.011 20:49:58.123
5 52,917 +0.559 20:47:12.584 7 54.609 +1.761 20:49:00.997 9 54.903 +1.365 20:50:53.026
6 54.034 +1.676 20:48:06.618 8 54.949 +2.101 20:49:55.946 10 55.604 +2.066 20:51:48.630
7 53.402 +1.044 20:49:00.020 9 54.275 +1.427 20:50:50.221 " 55.021 +1.483 20:52:43.651
8 53.645 +1.287 20:49:53.665 10 54.923 +2.075 20:51:45.144 12 54.658 +1.120 20:53:38.309
9 52.699 +0.341 20:50:46.364 1" 54.631 +1.783 20:52:39.775 13 55.156 +1.618 20:54:33.465
10 53.393 +1.035 20:51:39.757 12 53.530 +0.682 20:53:33.305 14 55.466 +1.928 20:55:28.931
SN 52358 | 20:52:32.115 13 53.810 +0.962 20:54:27.115
12 53.494 +1.136 20:53:25.609 14 54.796 +1.948 20:55:21.911 (27) Buccarella Giuseppe
13 53.301 +0.943 20:54:18.910 1 20:43:32.778
14 53.101 +0.743 20:55:12.011 (138) Arcobelli Mirko 2 54.080 +0.599 20:44:26.858
1 20:43:34.607 3 53.930 +0.449 20:45:20.788
(23) Laera Francesco 2 55.145 +1.510 20:44:29.752 4 54.127 +0.646 20:46:14.915
1 20:43:30.140 3 54171 +0.536 20:45:23.923 5 20:47:08.396
2 53.590 +0.269 20:44:23.730 4 53.911 +0.276 20:46:17.834 6 55.085 +1.604 20:48:03.481
3 53.455 +0.134 20:45:17.185 5 53.850 +0.215 20:47:11.684 7 54.767 +1.286 20:48:58.248
Y 53.321 | 20:46:10.506 6 54.156 +0.521 20:48:05.840 8 55.341 +1.860 20:49:53.589
5 54.419 +1.098 20:47:04.925 7 53.989 +0.354 20:48:59.829 9 55.587 +2.106 20:50:49.176
6 53.665 +0.344 20:47:58.590 8 55.275 +1.640 20:49:55.104 10 55.239 +1.758 20:51:44.415
7 53.633 +0.312 20:48:52.223 9 54.710 +1.075 20:50:49.814 " 1:00.949 +7.468 20:52:45.364
8 53.468 +0.147 20:49:45.691 10 55.667 +2.032 20:51:45.481 12 57.920 +4.439 20:53:43.284
9 54.111 +0.790 20:50:39.802 1" 55.479 +1.844 20:52:40.960 13 58.789 +5.308 20:54:42.073
10 54.654 +1.333 20:51:34.456 12 53.975 +0.340 20:53:34.935 14 56.420 +2.939 20:55:38.493
1 54.867 +1546  20:52:20.323 13 IEEEE 20:54:28.570
12 55.423 +2.102 20:53:24.746 14 54.018 +0.383 20:55:22.588 (123) Montinari Alfredo
13 54.861 +1.540 20:54:19.607 1 20:43:35.464
14 55.591 +2.270 20:55:15.198 (11) Porro Giuseppe 2 54.747 +1.441 20:44:30.211
1 20:43:43.749 3 54.644 +1.338 20:45:24.855
(386) Pezzuto Cristian 2 53.299 +0.334 20:44:37.048 4 1:06.653 +13.347 20:46:31.508
1 20:43:33.960 3 53.819 +0.854 20:45:30.867 5 THEED 20:47:24.814
2 54.187 +1.000 20:44:28.147 4 53.371 +0.406 20:46:24.238 6 54.237 +0.931 20:48:19.051
3 54.714 +1.527 20:45:22.861 5 53.048 +0.083 20:47:17.286 7 53.994 +0.688 20:49:13.045
4 53.365 +0178  20:46:16.226 N 52.965 | 20:48:10.251 8 54.048 +0.742  20:50:07.093
5 53.736 +0.549 20:47:09.962 7 54.234 +1.269 20:49:04.485 9 53.805 +0.499 20:51:00.898
6 54.332 +1.145 20:48:04.294 8 54.255 +1.290 20:49:58.740 10 56.290 +2.984 20:51:57.188
7 54.831 +1.644 20:48:59.125 9 53.986 +1.021 20:50:52.726 " 55.533 +2.227 20:52:52.721
8 55.185 +1.998 20:49:54.310 10 54.462 +1.497 20:51:47.188 12 56.559 +3.253 20:53:49.280
9 53.625 +0.438 20:50:47.935 1" 54.599 +1.634 20:52:41.787 13 55.124 +1.818 20:54:44.404
10 20:51:41.122 12 53.857 +0.892 20:53:35.644 14 54.498 +1.192 20:55:38.902
1 54.452 +1.265 20:52:35.574 13 53.906 +0.941 20:54:29.550
12 53.761 +0.574 20:53:29.335 14 53.664 +0.699 20:55:23.214 (321) Martina Antonio
13 53.347 +0.160 20:54:22.682 1 20:43:36.577
14 53.201 +0.014 20:55:15.883 (26) Natalizio Maicol 2 55.562 +1.428 20:44:32.139
1 20:43:34.744 3 55.285 +1.151 20:45:27.424
(327) Sciusco Francesco 2 54.204 +1.163 20:44:28.948 4 55.023 +0.889 20:46:22.447
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
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Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 20:47:16.581
6 57.211 +3.077 20:48:13.792
7 55.742 +1608  20:49:09.534
8 55.433 +1299  20:50:04.967
9 55.222 +1.088 20:51:00.189
10 56.691 +2557  20:51:56.880
" 55.799 +1.665 20:52:52.679
12 55.430 +1296  20:53:48.109
13 57.214 +3.080  20:54:45.323
14 57.231 +3.097 20:55:42.554
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com

Stampato: 01/06/2019 20:57:48
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